PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01»   июня         2015 г.                          №  45

с. Троицкое
Об  осуществлении бюджетных инвестиций

 в объекты капитального строительства

муниципальной собственности
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 06.12.2013 №109 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории и развитие жилищно-коммунального хозяйства Троицкого сельского поселения» администрация Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   прилагаемый  объект капитального строительства муниципальной собственности, строительство которого будет осуществляться в 2015 году с привлечением субсидий из федерального и областного бюджетов, а также средств местного бюджета Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области .
2.Администрации поселения подготовить соответствующие документы для участия в заявке на включение объекта капитального строительства  «Спортивная площадка с. Троицкое ул. Советская 10 Новохоперского района Воронежской области»  в ГП ВО  «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропромышленного рынка» подпрограмму « Устойчивое развитие сельских территорий Воронежской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

Глава Троицкого сельского поселения

Новохоперского муниципального района

Воронежской области                                                              В.В.Лабыкина
	№ п/п
	Наименование
	Предполагаемая (предельная) стоимость тыс. руб.
	Федеральный бюджет , тыс. руб.
	Областной бюджет тыс. руб.
	Местный бюджет, тыс. руб.
	Внебюджетные источники тыс. руб.

	1
	Спортивная площадка
с. Троицкое Новохоперский р-он Воронежской обл.
	3946,61
	1193,61
	2600
	153
	-